

Riddell ApS

Skovhegnet 3, Apperup, 5140 Ålsgårde

CVR-nr. 20 72 18 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2016.



Torben Riddell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riddell ApS
Skovhegnet 3
Apperup
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 20 72 18 39
Stiftet: 4. marts 1998
Hjemsted: Ålsgårde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Jan Riddell

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent assistance omkring regnskab og EDB samt tilhørende administrative opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.991 mod 583.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.725 mod 107.057 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	416.991	583.770
1 Personaleomkostninger	-426.744	-446.967
Driftsresultat	-9.753	136.803
Andre finansielle indtægter	6.415	9.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.353	-14.611
Resultat før skat	-18.691	131.816
3 Skat af årets resultat	3.966	-24.759
Årets resultat	-14.725	107.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overføres til overført resultat	0	10.457
Disponeret fra overført resultat	-14.725	0
Disponeret i alt	-14.725	107.057

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.500	6.000
Udsudte skatteaktiver	3.966	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.466</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>706.177</u>	<u>765.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.643</u>	<u>771.639</u>
Aktiver i alt	<u>759.643</u>	<u>771.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-3.376	11.349
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Egenkapital i alt	121.624	232.949
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	14.759
Anden gæld	638.019	523.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.019	538.690
Gældsforpligtelser i alt	638.019	538.690
 Passiver i alt	759.643	771.639

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	426.695	444.808
Andre omkostninger til social sikring	49	2.159
	<u>426.744</u>	<u>446.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.353	14.611
	<u>15.353</u>	<u>14.611</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.759
Årets regulering af udskudt skat	-3.966	0
	<u>-3.966</u>	<u>24.759</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		386.000
Kostpris 31. december 2015		<u>386.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		386.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>386.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.349	892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.725</u>	<u>10.457</u>
	<u>-3.376</u>	<u>11.349</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>96.600</u>
	<u>0</u>	<u>96.600</u>